
Табела со величини

Поставете го нашето упатство на цврста површина, поставете го 
детето на хартиjа така што ќе се потпира со двете нозе на 
земjа и споредете jа линијата на петата на детето со 
линијата на петата на цртежот. Нежно притиснете го горниот 
дел на стапалото за да бидете сигурни дека прстите на детето 
се испружени. Првата линија пред наjдолгиот прст на вашето 
дете покажува точна големина. Измерете ги обата стапала на 
вашето дете, бидејќи може да се разликуваат, и нарачајте 
соодветна големина.

Во случаj да не сте во можност да ги измерите стапалата на 
детето, можете да ја искористите нашата табела, во која 
првиот ред е големинскиот броj на Attipas обувката, вториот 
должината на Attipas обувката во милиметри, третиот 
приближната возраст на детето, а четвртиот европскиот броj за 
големина на обувката.

kidscarewears.com

мес.
мес.
мес.
год.
год.
год.

ВЕЛИЧИНА ДОЛЖИНА (mm) ВОЗРАСТ EU ВЕЛИЧИНА


величина должина 

(mm)

возраст

ИЗБИРА  Е 

ВЕЛИЧИНА

Измерете ја величината на 
обувките со користе  е на оваа 
табела 

год.

год.

год.

мес.

мес.

мес.

овдеовде петатапоставете jа

Изборот на величината е на одговорност на купувачот.

Не преземаме одговорност за погрешен избор на величина.


